
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО 

в городе Москве  
 

РЕШЕНИЕ  
 
 
 
 
15 декабря 2014 года                   16/3 
 
 
О внесении изменений в решение Совета 
депутатов муниципального  округа 
Солнцево от 26 февраля 2014 года  
№ 03/01 
 
 

 
В соответствии с частью 4 статьи 15 Устава муниципального округа 

Солнцево в городе Москве Совет депутатов муниципального округа 
Солнцево решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 
Солнцево от 26 февраля 2014 года № 03/01 «Об утверждении структуры 
аппарата Совета депутатов муниципального округа Солнцево», изложив 
приложение 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.  

2. Настоящее решение вступает в силу с 1  января    2015 года. 
3. Опубликовать настоящее решение в  газете «На Западе Москвы. 

Солнцево»  и разместить на официальном сайте  www.munsolncevo.ru . 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   главу 

муниципального округа Солнцево Верховича В.С. 
 
Глава муниципального 
округа Солнцево                                                              В.С.Верхович 

 
 
 
 
 
 

http://www.munsolncevo.ru/�


 
 

Приложение 1 
к решению Совета депутатов 
муниципального округа Солнцево 
от 15 декабря 2014 года № 16/3 

 
 

приложение 1 к решению Совета депутатов муниципального округа Солнцево от 26 февраля 2014 года № 03/01 «Об 
утверждении структуры аппарата Совета депутатов муниципального округа Солнцево» 

 
Структура  

аппарата Совета депутатов муниципального округа Солнцево  
 
 
 
 

  
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
Служба по 

делопроизводству 
 

 
Юридическая служба 

 
Организационно-
кадровая служба 

 
Бухгалтерская служба 

 
 

Глава муниципального округа Солнцево 

 
Служба по 

организации работы 
Совета депутатов 

 
 


